- الذریعة الی تصانیف الشیعة، آقا بزرگ تهرانی، تهران: کتابخانه الاسلامیه، ۱۴۰۸ق.
- رجال الطوسی، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: جواد قیومی، قم: مؤسسة النشر الاسلامی، سوم، ۱۴۲۷ق.
- رجال النجاشی، احمد بن علی نجاشی، تحقیق: سید موسی شبیری زنجانی، قم: مؤسسة النشر الاسلامی، هشتم، ۱۴۲۷ق.
- علل الشرايع، محمد بن علی صدوق، نجف: منشورات المطبعة الحیدریة، ۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۶م.
- عیون اخبار الرضا، محمد بن علی صدوق، نجف: منشورات المطبعة الحیدریة، ۱۳۹۰ق/ ۱۹۷۰م.
- الغیبة، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: عبدالله تهرانی و علی احمد ناصح، قم: مؤسسة المعارف الاسلامیه، ۱۴۱۱ق.
- الفهرست، محمد بن اسحاق ندیم، تصحیح: رضا تجدد، تهران: افست چاپخانه مروی، ۱۳۹۳ق.
- فهرست کتب الشیعة و اصولهم، محمد بن حسن طوسی، تحقیق: عبدالعزیز طباطبایی، قم: مکتبة المحقق الطباطبایی، ۱۴۲۰ق.
- قاموس الرجال، محمد تقی شوشتری، قم: مؤسسة النشر الاسلامی، ۱۴۱۷ق.
- الکافی، محمد بن یعقوب کلینی، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۵ش.

- کتاب الرجال، تقی الدین ابن داوود حلی، تحقیق: سید محمد صادق آل بحر العلوم، نجف: المطبعة الحیدریه، ۱۳۹۲ق/۱۹۷۲م.
- کفایة المهتدی، میرلوحی موسوی، قم: انتشارات دارالتفسیر، اول، ۱۳۸۴ش، ۱۴۲۶ق.
- کلیات فی علم الرجال، جعفر سبحانی، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، سوم، ۱۴۱۶ق.
- کمال الدین و تمام النعمة، محمد بن علی صدوق، تصحیح: علی اکبر غفاری، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.